АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОШУЛЬ»

	[image: image1.jpg]

	«НОШУЛЬ» СИКТ ОВМ(ДЧ(МИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

ШУ(М

	от
	 23
	октября
	2024

	г.

	№ 33

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с.Ношуль, Республика Коми

Об исключении муниципального имущества из казны

 сельского поселения «Ношуль» муниципального района
 «Прилузский» Республики Коми

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решениями Совета муниципального образования сельского поселения «Ношуль» от 03 февраля 2009 года № II-05/5 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Ношуль», на основании акта списания оборудования детской игровой площадки №1 от 21 октября 2024 года, администрация сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми постановляет:
1. Исключить из казны сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми следующее  муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Количество

(штук)
	Дата ввода в эксплуатацию (год)
	Срок эксплуатации

(лет)
	Место нахождения имущества

	Горка детская
	1
	2013
	13
	Республика Коми, Прилузский район, пст Велдоръя, ул. Центральная

	Карусель детская
	1
	2013
	13

	Качели-балансир
	1
	2013
	13

	Качели одноместные
	1
	2013
	13

2.  Отделу учета и отчетности администрации сельского поселения «Ношуль» внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми.

 Глава сельского поселения «Ношуль»  ________________________Овчинникова О.Н.